občanský zákoník a prohlašují, že jejich nároky související s umístěním inženýrské sítě a touto 
smlouvou jsou vypořádány.

5. Služebnost dle tohoto čl. VII se zřizuje za jednorázovou úplatu ve prospěch povinného ze 
služebnosti v souhrnné částce 134 m2 x 249,-Kč/m2 = 33.366,-Kč + 21 % DPH ve výši 7.006,86 

Kč, tj. celkem částka 40.372,86 Kč (slovy: Čtyřicettisíctřistasedmdesátdva korunčeských 
osmdesátšesthaléřů). Úplata za zřízení služebnosti a DPH v zákonem stanovené výši, tj. celkem 

částka ve výši 40.372,86 Kč byla zaplacena na účet povinného ze služebnosti č. II u banky Česká

spořitelna, a.s„ Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČO: